Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
«Улаганский  район»
 Совет депутатов
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал Тозомо
«Улаган  аймак»
Депутаттардын Соведи

Р Е Ш Е Н И Е                                                               Ч Е Ч И М
«6» октября 2017 г.                      с.Улаган                                                № 24-9
О внесении изменений в Положение «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования

«Улаганский район»
На основании пункта 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 50 Устава муниципального образования  «Улаганский район», принятого решением Совета депутатов МО «Улаганский район» от 26.02.2015 № 11-4,  Совет депутатов МО «Улаганский район»РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения  в приложения № 1 и № 3 решения Совета депутатов МО «Улаганский район» от 07.02.2012 г. № 28-7

1.1) пункт 6 приложения № 3  изложить в следующей редакции:
«На сумму денежных средств, по уплате которой предоставляется рассрочка, производится начисление процентов исходя из ставки, равной одной трети ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, действующей на дату размещения на официальном сайте в сети «Интернет» объявления о продаже.

Начисленные проценты перечисляются в порядке, установленном Бюджетным кодексом Российской Федерации.

Покупатель вправе оплатить приобретенное государственное или муниципальное  имущество досрочно».
1.2) в подпункте «б» пункта 5 приложения № 1:

в абзаце первом слово «открытого» исключить;

в абзаце втором слово «открытого» исключить;

в абзаце третьем слово «открытого» исключить;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Улаганнын солундары» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Улаганский район».
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Улаганнын солундары».
Председатель Совета депутатов                           Глава муниципального
МО «Улаганский район»                                       образования «Улаганский район» ________________Е.Б. Чильчинов                       _____________   Н.А. Санин